Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 14ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de dois mil e vinte um, às 10:00 horas,

conforme prévia convocação, reuniu-se ordinariamente em reunião conjunta dos

Comitês Gestores, a empresa de auditoria Deloitte e a SP-PREVCOM através da

plataforma Teams. Presentes os membros do comitê gestor do plano de benefícios

Prevcom Multi, Maria Regina Ricardo, Paulo Rogério Gonçalves da Silva e Adam

Akihiro Kubo, membros deste Comitê Gestor. Na abertura da reunião foi dada as boas-

vindas pela Sra. Angelita, contadora da Prevcom, que brevemente explanou sobre as

demonstrações contábeis de 2020. Logo após, a Sra. Bianca Cristina Máximo, gerente

da empresa de auditoria Deloitte, apresentou o resultado da auditoria das

demonstrações contábeis da Prevcom. Conforme relatado, o Relatório da auditoria está

em fase de conclusão, sendo que informa ainda, até o presente momento, que não há

nada que demonstre haver desacordo com práticas contábeis aplicáveis. Após a

exposição, a Sra. Angelita deixou a palavra a disposição aos participantes da reunião

para que fossem feitas as suas devidas considerações. Logo após, a Sra. Angelita

retornou a apresentação dos balanços patrimoniais, realizando as devidas

considerações.  Fica consignada a recepção por este comitê dos balanços patrimoniais

de 2020 e as notas explicativas às demonstrações contábeis. E, para constar, eu,

Adam Akihiro Kubo, secretário da reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e

achada conforme, vai assinada pelos membros presentes.

Maria Regina Ricardo
membra

Paulo Rogério Gonçalves da Silva
membro

Adam Akihiro Kubo
membro

https://prevcom.signiflow.com/EasiSign/barcodescan/scan?docId=3477

		adamkubo@guarulhos.sp.gov.br
	2021-03-31T14:32:33+0000
	-23.461888, -46.5240064
	Adam Akihiro Kubo
	Signed by Adam Akihiro Kubo, adamkubo@guarulhos.sp.gov.br

		mariareginaricardo@yahoo.com.br
	2021-03-31T20:03:34+0000
	-21.1610588, -47.808964700000004
	Maria Regina Ricardo
	Signed by Maria Regina Ricardo, mariareginaricardo@yahoo.com.br

		paulosilvasfs@gmail.com
	2021-04-01T11:42:47+0000
	-20.2056635, -50.918619
	Paulo Rogério Gonçalves  da Silva
	Signed by Paulo Rogério Gonçalves  da Silva, paulosilvasfs@gmail.com